[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2024 № 19
О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.10.2016 №35 (в редакции от 08.12.2017 №35, от 15.06.2020 №22) изменение, изложив абзац 2 подпункта б) пункта 14 в следующей редакции:

«- заявление муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, уведомление такого лица о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                С.В.Дмитриев